

Okiennice aluminiowe Amex-Bączek



styl, komfort, bezpieczeństwo

Okiennice aluminiowe to nowy produkt w ofercie firmy skierowany do klienta, który ceni bezpieczeństwo i nietuzinkowy wygląd wyróżniający nieruchomość.

Zastosowanie sprawdzonej technologii oraz wysokiej klasy elementów importowanych z Włoch sprawia, że nasze okiennice to konstrukcja która charakteryzuje się wyglądem, funkcjonalnością oraz wieloletnią wytrzymałością na czynniki zewnętrzne takie jak

wiatr, nasłonecznienie czy deszcz. Różne rodzaje wypełnienia sprawiają, że okiennice aluminiowe Amex-Bączek można dostosować do swoich potrzeb:

- **Okiennice aluminiowe wypełnione panelem klepkowym (pionowo lub poziomo).** Całkowity brak dopływu światła do pomieszczenia.
- **Okiennice aluminiowe z lamelą stałą.** Lamelle skierowane w dół pod stałym kątem. Brak możliwości regulacji dopływu światła i powietrza do pomieszczenia.

- **Okiennice aluminiowe z lamelą ruchomą.** Lamelle skierowane w dół. Okiennice wyposażone w system płynnej regulacji położenia lamel, umożliwiającą regulację dopływu światła i powietrza do pomieszczenia.

Okiennice aluminiowe Amex-Bączek można zamontować do muru wraz z ramą, lub jako samodzielne skrzydła bezpośrednio do muru. Bogata kolorystyka, ozdobne okucia oraz dbałość o szczegóły dopełniają dzieła, sprawiając że produkt spełni wymagania każdego klienta.

Amex-Bączek – jakość potwierdzona w praktyce!

Producent stolarki PVC i ALU Amex-Bączek kolejny raz znalazł się w gronie firm wyróżnionych w najbardziej prestiżowym konkursie promującym jakość w Polsce.

Wysokie standardy produkcji, jej jakość oraz współpraca ze sprawdzonymi dostawcami zaowocowały wyróżnieniem JAKOŚĆ ROKU 2014 w kategorii produkt dla systemu aluminiowego SUPERIAL, oraz wyróżnieniem dla firmy JAKOŚĆ ROKU – SREBRO.

Certyfikaty oraz pamiątkową statuetkę odebrali właściciele firmy Helena i Krzysztof Bączek podczas I Europejskiego Kongresu Jakości, który odbył się 23 marca w Warszawie organizowanym przez Fundację QUALITAS pod hasłem JAKOŚĆ. NOWA PERSPEKTYWA.

SUPERIAL to aluminiowy system okiwno-drzwiowy o powiększonej izolacyjności termicznej z powodzeniem stosowany we wszelkiego rodzaju oknach, witrynach zewnętrznych. System ten pozwala również na budowę okien rozwiernochylnych, rozwiernych, uchylnych oraz uchylno-przesuwanych czy drzwi otwieranych do wewnątrz opartych na zmodyfikowanym skrzydle okiennym.



PPHU „AMEX-BĄCZEK” K. Bączek Sp. J.
Falknowo 13, 14-240 Susz, Polska
tel. 89 648 69 03, faks 55 278 75 53
www.amex-baczek.pl
amex@amex-baczek.pl